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Sem ester  Abroad



Franziska Wandura

Cologne / Media Management

fwandura@stud.macromedia.de 
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Marlene Block

Munich / Journalism

mblock@stud.macromedia.de 

Lara Zietz

Hamburg / Media Management

lzietz@stud.macromedia.de 

North America
Canada & US

CSUCI Camarillo, CA HPU – Hawai´i

Yannick Haag

Stuttgart / Management

yhaag@stud.macromedia.de 

VIU - Nanaimo

mailto:fwandura@stud.macromedia.de
mailto:mblock@stud.macromedia.de
mailto:lzietz@stud.macromedia.de
mailto:yhaag@stud.macromedia.de


Lilian Hoffmann

Cologne / Design

lilhoffmann@stud.macromedia.de 
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Levin Meyer

Cologne / Design

levmeyer@stud.macromedia.de 

Africa & Asia
Mauritius & Thailand

Chulalongkorn - BangkokCurtin Moka - Mauritius

Lisa Schons

Berlin / Management

lschons@stud.macromedia.de 

mailto:lilhoffmann@stud.macromedia.de
mailto:levmeyer@stud.macromedia.de
mailto:lschons@stud.macromedia.de


Cologne / Design

paphilipp@stud.macromedia.de 
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Cologne / Design

pellerwald@stud.macromedia.de 

Oceania
New Zealand

SIT, Invercargill

Paulina Philipp Pauline Ellerwald

mailto:paphilipp@stud.macromedia.de
mailto:pellerwald@stud.macromedia.de


Cologne / Media Management

lholzmann@stud.macromedia.de 
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Cologne / Media Management

seichberger@stud.macromedia.de 

Oceania
New Zealand & Australia

ICMS - Sydney Curtin Perth

Laura Pohl
Berlin / Design

lpohl@stud.macromedia.de 

Luca Holzmann Sophie Eichberger

mailto:lholzmann@stud.macromedia.de
mailto:seichberger@stud.macromedia.de
mailto:lpohl@stud.macromedia.de


Kim Schoffers

Berlin / Game Design

kschoffers@stud.macromedia.de 
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Europe
Lithuania & Estonia

VCD - Vilnius

Berlin / Game Design

agrun@stud.macromedia.de 

Alina Grun Robin Csodó

Berlin / Film & Television

rcsodo@stud.macromedia.de 

BFM - Tallinn

mailto:kschoffers@stud.macromedia.de
mailto:agrun@stud.macromedia.de
mailto:rcsodo@stud.macromedia.de


7Student Ambassadors 2023  |

Europe
France

Eileen Esch

Cologne / Management

eesch@stud.macromedia.de 

PSB - Paris

Berlin / Management

csenn@stud.macromedia.de 

Charmaine Senn

Istituto Marangoni - Paris

Pauline Glomb

Berlin / Management

pglomb@stud.macromedia.de 

mailto:eesch@stud.macromedia.de
mailto:csenn@stud.macromedia.de
mailto:pglomb@stud.macromedia.de
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Europe
Spain

Cheyenne Wahls

Leipzig / Media Management

cwahls@stud.macromedia.de 

UFV - Madrid EUSA - Sevilla

Laura Heymann

Stuttgart / Journalism

lheymann@stud.macromedia.de  

mailto:cwahls@stud.macromedia.de
mailto:lheymann@stud.macromedia.de
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Europe
Italy

NABA - Rome

Alisa Hert

Stuttgart / Design

ahert@stud.macromedia.de

Istituto Marangoni - Milan

Lilly Tschiersch
Berlin / Management

ltschiersch@stud.macromedia.de

mailto:ahert@stud.macromedia.de
mailto:ltschiersch@stud.macromedia.de
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Europe
Great Britain - London

Regent´s University

Amrei Schmitt

Frankfurt / Media Management

amschmitt@stud.macromedia.de 

Sophie Thome Sophie Schäfer

Munich / Design

sthome@stud.macromedia.de 

Stuttgart / Design

soschaefer@stud.macromedia.de 

University of Greenwich

mailto:amschmitt@stud.macromedia.de
mailto:sthome@stud.macromedia.de
mailto:soschaefer@stud.macromedia.de
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Europe
Ireland

Griffith College - Dublin

Katharina Jochim Peer Strömgren

Cologne / International Relations

pstroemgren@stud.macromedia.de 
Stuttgart / Management

kajochim@stud.macromedia.de 

mailto:pstroemgren@stud.macromedia.de
mailto:kajochim@stud.macromedia.de
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